
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowisku przy pl. Berwińskiego w Zaniemyślu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem zapobieganiu rozprzestrzeniania się wirusa COVID - 19 od dnia 20 marca 2020 r. do odwołania 

wprowadzam całkowity zakaz handlu na targowisku przy pl. Berwińskiegow Zaniemyślu 

§ 2. Osoby prowadzące handel wbrew wprowadzonemu zakazowi podlegają karze grzywny do trzech 

tysięcy złotych wymierzonych na podstawie przepisów kodeksu postępowania o wykroczeniach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie, a także podanie do wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl  

(-) Krzysztof Urbas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2020 r.

Poz. 2780


		2020-03-20T14:46:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




